CIFER第 6-8号

令和 6年 4 月 19日

CIFER・コア 会員企業・団体 各位

CIFER Osaka Bayサポーター 各位

CIFER・コア関係者 各位

一般社団法人

大阪湾環境再生研究・国際人材育成コンソーシアム・コア

理事長 上 嶋 英 機  （法人印省略）

CIFER・コア講演会の開催について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、常日頃から当法人の運営にご支援、ご協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、CIFER・コアでは、この度、下記により、講演会を開催することになりましたので、多数、ご

出席を賜りますようご案内申し上げます。

また、本講演会については、CIFER・コアの会員様以外もご出席をして頂くことができますので、お

近くの方々にお声をおかけ頂きますようお願い申し上げます。

終了後は、会費制による交流会を予定しておりますので、こちらにもご出席をよろしくお願い申し

上げます。

なお、当日は、会場内でのマスク着用にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1．開催日時 令和 6年 5月 24日（金）15:30～17:30（受付開始 15:15）

2．開催場所 さかい新事業創造センター“S-Cube”1階多目的会議室

〒591-8025 堺市北区長曽根町 130番地 42

         https://www.s-cube.biz/company#map（アクセスマップ）

3．主  催 CIFER・コア

4．参 加 費 無料

5．プログラム

(1)講演「大阪府における豊かな大阪湾を目指した取組み」

            橋田  学氏（大阪府 環境農林水産部 環境管理室 環境保全課 課長）

  (2) 阪南 2区におけるミニエコブロックの生物蝟集効果について

酒井 康彦 氏（いであ株式会社 大阪支社 副支社長）

(3) HBSを活用した大阪湾の環境再生及び国土強靭化推進方策について

大前 延夫 氏（大幸工業株式会社 リサイクル推進室プリンシパルエンジニア）

（交流会）

日 時：令和6年5月24日（金）概ね17:45頃～19:30

場 所：堺市産業振興センター1階レストラン

会 費：当日、お1人様当たり3,000円を申し受けます。

6．申込方法

準備の都合上、5月17日（金）までに、以下のどちらかの方法により、事前に申し込みをお

願いします。

① 専用のメールフォームからお申し込みください。

URL：https://ssl.form-mailer.jp/fms/dcf1cce1818143

②別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、メールか、FAXをご送信ください。

参加申込用アドレス：cifer-information@cifer-core.jp

【問合せ】
一般社団法人大阪湾環境再生研究・国際人材育成コンソーシアム･コア（CIFER・コア）事務局
〒591-8025 大阪府堺市北区長曽根町 130番地 42 さかい新事業創造センター内
（TEL）072-267-4880 （FAX）072-267-4893 （E-mail）cifer-bureau@cifer-core.jp

https://ssl.form-mailer.jp/fms/dcf1cce1818143
mailto:cifer-information@cifer-core.jp

CIFER・コア講演会 参加申込書

【個人様】

個人名  講演会

○：出席

×：欠席

交流会

○：出席

×：欠席
連絡先

ご住所、電話番号、メールアドレス等をご記入ください。

【企業・団体様】

企業・団体名

連絡担当者

ご 所 属

職・氏名

メールアドレス

ご氏名 ご 所 属

講演会

○：出席

×：欠席

交流会

○：出席

×：欠席

○上記で不足の場合は、適宜、欄の追加をお願いします。

○準備の都合上、令和6年5月17日（金）までに、メール（WORD、PDF）、FAX等により下記にご連絡

をお願いします。

【連絡先】

一般社団法人大阪湾環境再生研究・国際人材育成コンソーシアム･コア（CIFER・コア）事務局

〒591-8025 大阪府堺市北区長曽根町 130番地 42 さかい新事業創造センター内

 （TEL）072-267-4880 （FAX）072-267-4893

 （参加申込用アドレス）cifer-information@cifer-core.jp

mailto:cifer-information@cifer-core.jp